

خواندنی

کشتی انگشت در آلمان!



پنجاه و هشتمین رقابت‌های این مسابقات، شرکت‌کنندگان «کشتی انگشت» در آلمان برای معرفی قوی‌ترین انگشت برگزار شد. با یکدیگر رقابت کردند. سابقه به گزارش جام جم آنلاین از این مسابقات به قرن ۱۷ میلادی تسنیم، مسابقات «کشتی انگشت» می‌رسد و شرکت‌کنندگان روی در شهر «فیلگر تسهوفن» در ایالت یک میز انگشتان همدیگر را باوریا در جنوب آلمان برگزار می‌کنند تا سرانجام یکی از شد. در پنجاه و هشتمین دوره آن‌ها پیروز شود.

مسن‌ترین زوج خوشبخت چینی



خانم «وو شیان» ۱۰۰ ساله و به گزارش جام جم آنلاین آقای «شیانگ یونگ شان» از ایرنا، تصویر این زوج ۱۰۱ ساله مسن‌ترین زوج چینی خوشبخت را در بالا مشاهده لقب گرفته اند.

چالش‌های شخصیت را دوست دارم



محمد فیلی تاکنون در نقش‌های متفاوتی در سریال‌های روزی روزگاری، تفنگ سرپر، مختارنامه، پشت کوه‌های بلند، چار دیواری، روزهای به یادماندنی، دولت مخفی و... بازی کرده است.

این بازیگر را این روزها در سریال تلویزیونی «گسل» در نقش پدر اعتبار، قهرمان قصه (بیژن امکانیان) می‌بینیم که از شبکه یک پخش می‌شود. البته این پدر متفاوت از دیگر پدرهایی است که فیلی تا به امروز بازی کرده. با او درباره نقشش در این مجموعه به گفت‌وگو نشستیم.

نقش پدر در سریال گسل متفاوت با دیگر نقش‌های مشابه است که تا امروز بازی کرده‌اید. آیا همین مسئله شما را برای بازی در این اثر تشویق کرد؟

من آقای بذرافشان، کارگردان سریال را درودآور می‌شناختم. سریال تلویزیونی «تاپرده رنج» را از او دیده بودم و شیوه کارش را خیلی دوست داشتم. به همین دلیل در گوشه ذهنم بود که اگر نقشی به من پیشنهاد داد، حتما بپذیرم. تا این که این همکاری در سریال تلویزیونی گسل اتفاق افتاد. وقتی فیلمنامه این اثر را خواندم، خیلی خوشم آمد. احساس کردم تجربه تازه‌ای برای همکاری است. البته باید نتیجه را پایان سریال دید و این که آیا در نقش موفق بوده‌ام یا نه. شخصیت پدر اعتبار تخت و یکنواخت نیست و با وجود چهره عبوسی که دارد، طنزهای هایش مخاطب را می‌خنداند.

بله، دقیقاً همین طور است و به خاطر این ویژگی‌ها نقشم را خیلی دوست دارم، چون برایم چالش برانگیز بود. در واقع سعی کرده‌ام خودم را با نقش عجیب کنم. البته قاضی اصلی مردم هستند و آن‌ها باید قضاوت کنند که تا چه میزان در کارم موفق بوده‌ام.

شخصیت‌های این سریال در مرز جدیت و طنز قرار دارند. دیالوگ‌های پدر اعتبار هم جدی است، اما به گونه‌ای بیان می‌شود که لبخند را به لب مخاطب می‌آورد. رعایت این مرز برایتان سخت نبود؟

اتفاقاً این نوع شخصیت برای من ناشناخته بود، اما تلاشم را کردم تا شخصیت را همان طور که کارگردان از من انتظار دارد، بازی کنم. خوشحالم که شما به عنوان مخاطب این طنزهای

را دوست داشتید. باید قبول کرد هر نقشی ویژگی‌های خاص خودش را دارد و من به عنوان بازیگر باید خودم را با شخصیت‌هایی که نقششان را به عهده دارم، عجین کنم. وقتی نقش برای خودم قابل لمس باشد، می‌توانم خوب بازی کنم و مسلماً بر دل مخاطب هم می‌نشیند. در مجموع ایفای این نقش به عنوان یک تجربه تازه برایم جالب بود.

نسبت به اجرای این تجربه تازه نگرانی نداشتید؟

نه، به هیچ وجه نگران نبودم. اگر قرار باشد نگران باشم که نمی‌توانم سراغ خیلی نقش‌ها بروم. اتفاقاً باید بازیگر به دل ماجرا بروم و توانمندی‌هایم را محک بزنم که آیا از عهده نقش برمی‌آید یا نه. اگر کارنامه من را دیده باشید همه نوع نقش را در آن پیدا می‌کنید. این تنوع نقش به خاطر بی‌پروایی‌ام است. دوست دارم یاد بگیرم و ناشناخته‌ها را کشف کنم، به همین دلیل از ایفای چنین نقش‌هایی استقبال می‌کنم، حتی به قول معروف با سر به سمت پذیرش چنین نقش‌هایی می‌روم.

همکاری با بذرافشان چطور بود؟ آیا دست‌تان را برای طنزهای باز می‌گذاشت؟

بله، اما کاملاً به کار اشراف داشت و اگر اندازه حرکات‌مان در هنگام بازی یک پلان یا سکانس کم و زیاد می‌شد، تذکر می‌داد. بذرافشان جزو کارگردانان بسیار باحوصله است.

امروز شما

فروردین
اگر هم در شرایط سختی به سر می‌برید، به دنبال کارهایی باشید که این فشار را از زندگی‌تان بکاهند. شما مستحق بهترین‌ها هستید پس کاری را انجام دهید که لیاقت‌اش را دارید. امروز دوستی به دیدن‌تان می‌آید. اگر رازی در دل دارید، زمان خوبی است تا با او در میان بگذارید.

اردیبهشت
مدت‌هاست که منتظر پولی بوده‌اید، همین روزها به دستتان می‌رسد اما در خرج کردن آن محتاط باشید. در روابط عاطفی خود بر سر دو راهی قرار گرفته‌اید. یک راه بلندتر و آسان‌تر و راه دیگر کوتاه‌تر اما سخت‌تر است.

خرداد
دوستی نزد شما می‌آید و تا می‌تواند پیش شما درودل می‌کند. مرهم دردهای او باشد اما نگذارید که ناراحتی‌ها او روی شما نیز تأثیر بگذارد. شما فرد مهربانی هستید که دیگران می‌توانند روی شما حساب باز کنند اما تمام خودتان را صرف دیگران نکنید آن وقت چیزی برای خودتان باقی نخواهد ماند. پس تعادل را رعایت کنید.

تیر
امروز مجبورید مسئولیت‌های بزرگی را بر دوش کشید اما این موضوع برایتان اهمیتی ندارد زیرا که به راحتی از پس آن‌ها بر خواهید آمد. شما از هیچ طوفانی نمی‌هراسید، هیجان را دوست دارید و از تجربه‌های جدید لذت می‌برید.

مرداد
این روزها حصارهایی به دورتان تنیده می‌شوند که دست و پاتان را برای انجام آنچه می‌خواهید، می‌بندد اما نگران نباشید زیرا این محدودیت‌ها جلوی پیشرفت شما را نخواهد گرفت.

شهریور
اتفاقاً مدت‌هاست ذهن شما را درگیر خود کرده است اما به زودی به کمک یکی از نزدیکانتان پایان می‌یابد. در مورد ایده‌هایی که در سر دارید با دیگران صحبت نکنید زیرا انرژی زیادی از شما می‌گیرد و بدتر از آن ممکن است باعث شود که دیگران از خلاقیت‌های شما سواستفاده کنند.

مهر
توانایی خود را دست کم نگیرید. اگر به تمام آنچه می‌خواستید نرسید، خودتان را سرزنش نکنید زیرا کنترل امور گاهی از دست ما در می‌رود. به جای نشستن و غصه خوردن، لیستی از اهدافتان را بر روی کاغذ بنویسید و برای رسیدن به آن‌ها برنامه ریزی کنید.

آبان
اجازه ندهید که انرژی منفی اطرافتان در چنین روزی روی شما تأثیر منفی بگذارد. هر چه سر خودتان را بیشتر گرم کنید، زمان برایتان زودتر خواهد گذشت. سعی کنید از کارهای نیمه تامنتان آغاز کنید. از همین حالا برای شب برنامه‌ای بچینید و با دوستانتان به بیرون از خانه بروید. ب

آذر
آنچه آدم‌های موفق را از دیگران جدا می‌کند، خلاقیت و نگاه متفاوتی است که به زندگی دارند پس سعی کنید که زندگی خود را از این روزمرگی دور کنید. امروز زمان خوبی است تا به آرایشگاه بروید و مدل موی‌تان را تغییر دهید یا رنگ‌هایی به تن کنید که تا کنون از آنها فراری بودید.

دی
وقت آن است افق‌های دیدتان را وسیع‌تر از قبل کنید و با زاویه دید دیگری به زندگی بنگرید. در موقعیتی گیر کرده‌اید که صبرتان را تمام کرده است اما از حرکت باز نمی‌ایستید چون که می‌خواهید به دیگران ثابت کنید قادر به انجام هر کاری هستید.

بهمن
امروز انرژی لازم را برای شروع یک روز خوب دارید بنابراین هر چه زودتر از تخت خواب بیرون آیید و روزتان را به بهترین شکل آغاز کنید. کارهای نیمه تمام را تمام و برای روزهای آتی خود برنامه ریزی کنید. از انجام کارهای بزرگ و پیچیده نیز خودداری نکنید زیرا که در چنین روزی هر کاری از شما بر می‌آید.

اسفند
شما صبر لازم را برای اتفاقاتی که در زندگی‌تان می‌افتد ندارید. پیش داوری می‌تواند تمام برنامه‌هایتان را بهم بریزد. پس سعی کنید که عجلولانه تصمیم نگیرید. شرایط حاضر موقتی است پس خیلی خودتان را آزار ندهید فقط سعی کنید قدم‌هایتان را آهسته بردارید و کم کم جلو روید.

یاد و نام شهید رئیسی دلواری و مبارزات دلیرانه وی با استعمار انگلیس برای همیشه تاریخ جاویدان می‌ماند



شهید رئیسی علیه دلواری

سمبل مبارزه با استعمار در جنوب کشور

ثروتمندترین زن جهان



با توجه به اینکه خانم رینهارت در بین ثروتمندان جهان از دنیای زنان حضور دارد مورد توجه اصحاب رسانه قرار گرفته است.

خانم رینهارت تنها با ایده‌های خود به عنوان ثروتمندترین زن جهان انتخاب شده است، بلکه معدن سنگ آهن پدرش به عنوان یکی از بزرگترین معدن سنگ آهن جهان در استرالیا هم سهم زیادی در ثروت میلیاردری ایشان داشته است.

براساس اطلاعات منتشر شده خانم رینهارت بدون مشارکت با سهامداری صاحب ۱۰۰ درصدی شرکت است و از این نظر ثروتمندترین فرد جهان به شمار می‌رود. قبل از او «کریستی والتون»، بیوه جان والتون (وارث وال مارت) با ثروت ۵۲ میلیارد دلار ثروتمندترین زن جهان شناخته می‌شد.

زنها در دنیای تجارت توانسته‌اند وی با ایده‌های خلاق و با کمک با ارائه ایده‌های نوین بازاریابی و اینترنت توانسته است عنوان ایده‌های نوین در زمره ثروتمندان ثروتمندترین زن جهان را به خود جهان قرار گیرند.

به گزارش جام جم آنلاین و به نقل از این زن استرالیایی با دارا بودن ۱۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار، عنوان گیتس و «اسلیم» به عنوان ثروتمندترین زن جهان را با خود به یک می‌کشد.